
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

04.10.2018                               № 1178 
 

г. Лесной 
 

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей администрацией городского округа «Город 

Лесной» на 2019 год 
 

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года  № 294-ФЗ «О 
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об 
утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и 
органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей администрацией городского округа «Город 
Лесной» на 2019 год (прилагается). 

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации 
«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на председателя комитета 
экономического развития, торговли и услуг администрации городского округа 
«Город Лесной» Ю.В. Толшина. 

 
 
 

Глава городского округа 
«Город Лесной»                                                            С.Е. Черепанов 

 
 



У
Т
В
Е
Р
Ж
Д
Е
Н

 
п
о
стан

о
в
л
ен
и
ем

  ад
м
и
н
и
стр
ац
и
и го

р
о
д
ск
о
го о

к
р
у
га 

«
Г
о
р
о
д Л

есн
о
й

» о
т 04.10.2018 №

 1178  
«
О
б у
тв
ер
ж
д
ен
и
и п
л
ан
а п
р
о
в
ед
ен
и
я п
л
ан
о
в
ы
х п
р
о
в
ер
о
к 

ю
р
и
д
и
ч
еск
и
х л
и
ц и и

н
д
и
в
и
д
у
ал
ь
н
ы
х п
р
ед
п
р
и
н
и
м
ател

ей 
ад
м
и
н
и
стр
ац
и
ей го

р
о
д
ск
о
го о

к
р
у
га «

Г
о
р
о
д Л

есн
о
й» н

а 
2019 го

д» 
 

 
 

 
 

 
   

П
Л
А
Н

 

п
р
о
в
ед
ен
и
я п
л
а
н
о
в
ы
х п
р
о
в
ер
о
к

 ю
р
и
д
и
ч
еск
и
х л
и
ц

 и
 и
н
д
и
в
и
д
у
а
л
ь
н
ы
х п
р
ед
п
р
и
н
и
м
а
т
ел
ей

 
а
д
м
и
н
и
ст
р
а
ц
и
ей

 г
о
р
о
д
ск
о
г
о о
к
р
у
г
а «
Г
о
р
о
д Л
есн
о
й

» н
а 2019 г

о
д 

 
 

Наименование юридического лица (филиала, 
представительства, обособленного 
структурного подразделения), ф.и.о. 
индивидуального предпринимателя, 

деятельность которого подлежит проверке  

А
д
р
еса 

Основной государственный 
регистрационный номер 

Идентификационный номер 
налогоплательщика 

Цель проведения  проверки 

О
сн
о
в
ан
и
е п
р
о
в
ед
ен
и
я п
р
о
в
ер
к
и 

Дата начала проведения проверки  

С
р
о
к 

п
р
о
в
ед
ен
и
я 

п
л
ан
о
в
о
й 

п
р
о
в
ер
к
и 

Форма проведения проверки (документарная, 
выездная, документарная и выездная) 

Наименование органа государственного 
контроля (надзора), органа муниципального 
контроля, с которым проверка проводится 

совместно 

Информация о постановлении о назначении 
административного наказания или решении о 
приостановлении и (или) об аннулировании 
лицензии, дате их вступления в законную силу 
и дате окончания проведения проверки, по 

результатам которой они приняты  

Информация о присвоении деятельности 
юридического лица и индивидуального 

предпринимателя определенной категории 
риска, определенного класса (категории) 

опасности, об отнесении объекта 
государственного контроля (надзора) к 

определенной категории риска, 
определенному классу (категории) опасности 

место (места) нахождения 
юридического лица 

место (места) фактического 
осуществления деятельности 

юридического лица, 
индивидуального предпринимателя 

места нахождения объектов  

дата государственной 
регистрации юридического лица, 

индивидуального 
предпринимателя 

Дата окончания последней 
проверки 
дата начала осуществления 
юридическим лицом, 
индивидуальным 
предпринимателем деятельности 
в соответствии с представленным 
уведомлением о начале 
деятельности 
иные основания в соответствии 

с федеральным законом  

рабочих дней 
рабочих часов 

(для малого и среднего 
предпринимательства и 
микропредприятий) 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

О
б
щ
еств

о с 
о
гр
ан
и
ч
ен
н
о
й 

о
тв
етств

ен
н
о
сть
ю

 
«
С
тр
о
й
и
н
в
естгар

ан
т» 

624201, 
С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая 

о
б
л
асть, 

г.Л
есн

о
й,  

у
л. Л

ен
и
н
а, д. 24, 

к
в.20 

624201, 
С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая 

о
б
л
асть, 

г. Л
есн

о
й,  

Т
ех
н
и
ч
еск
и
й 

п
р
о
езд, д. 44 

 

1146681011729 

6681005631 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
ы
й 

зем
ел
ь
н
ы
й 

к
о
н
тр
о
л
ь 

29.12.2014 
 

 
 

02 
20 

 
Д
В

 
 

 
 

И
н
д
и
в
и
д
у
ал
ь
н
ы
й 

п
р
ед
п
р
и
н
и
м
ател

ь Я
м
ан
о
в 

Е
в
ген
и
й С

ер
геев

и
ч 

 

624200, 
С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая 

о
б
л
асть, 

 г. Л
есн

о
й, 

у
л. К

и
р
о
в
а  

р
ай
о
н д. 48 к.н. 

66:54:0101001:83 

 

304663017400040 

663000030012 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
ы
й 

к
о
н
тр
о
л
ь в 

о
б
л
асти то

р
го
в
о
й 

д
ея
тел
ь
н
о
сти  

25.02.1993 
 

 
 

02 
20 

 
Д
В

 
 

 
 



1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
18

 

О
б
щ
ес
тв
о
 с

 
о
гр
ан
и
ч
ен
н
о
й

 
о
тв
ет
ст
в
ен
н
о
ст
ь
ю

  
«А
га
т»

 

62
42

00
, 

С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 
о
б
л
ас
ть

, 
 г

. Л
ес
н
о
й

, 
П
р
о
м
ы
ш
л
ен
н
ы
й

 
п
р
о
ез
д

, д
. 5

 

62
42

00
, 

С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 
о
б
л
ас
ть

, 
 г

. Л
ес
н
о
й

, 
 П
р
о
м
ы
ш
л
ен
н
ы
й

 
п
р
о
ез
д

, д
. 5

, 
 с
тр

. 1
 

 

 

1106630000575 

6630013803 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
ы
й

 
зе
м
ел
ь
н
ы
й

 
к
о
н
тр
о
л
ь 

08
.1

2.
20

10
 

 
 

 
04

 
20

 
 

Д
В

 
 

 
 

О
б
щ
ес
тв
о
 с

 
о
гр
ан
и
ч
ен
н
о
й

 
о
тв
ет
ст
в
ен
н
о
ст
ь
ю

 
«С
ем
ер
к
а»

 

62
42

00
, 

С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 
о
б
л
ас
ть

, 
 г

. Л
ес
н
о
й

, 
К
о
м
м
у
н
и
ст
и
ч
ес

 
к
и
й

 п
р
о
сп
ек
т,

  
д

. 3
4,

 к
в
. 1

5 

62
42

00
, 

С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 
о
б
л
ас
ть

,  
г.

 Л
ес
н
о
й

,  
у
л
. М

и
р
а,

 д
.д

. 1
0,

 
15

, 1
8,

 
 у
л
. Ф
р
у
н
зе

, д
.д

. 
8,

 1
2а

,  
у
л
. Ю

б
и
л
ей
н
ая

, 
д

.д
. 6

, 1
0,

 
 у
л
. Л
ен
и
н
а,

 д
.6

9,
 

у
л
. К
и
р
о
в
а,

 д
. 1

8,
 

у
л
. С
тр
о
и
те
л
ей

, 
д

. 2
,  

у
л
. М

и
р
а 

/М
ам
и
н
а-

С
и
б
и
р
як
а 

(д
о
р

. 
К
о
л
ь
ц
о
) 

 

1046601880841 

6630009902 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
ы
й

 
к
о
н
тр
о
л
ь
 

и
сп
о
л
н
ен
и
я
 

н
о
р
м
ат
и
в
н
ы
х
 

п
р
ав
о
в
ы
х
 а
к
то
в
 в

 
сф
ер
е 
р
ек
л
ам
ы

 

20
.0

4.
20

04
 

 
 

 
04

 
20

 
 

Д
В

 
 

 
 

О
б
щ
ес
тв
о
 с

 
о
гр
ан
и
ч
ен
н
о
й

 
о
тв
ет
ст
в
ен
н
о
ст
ь
ю

 
«Н
и
ж
н
ет
у
р
и
н
ск
о
е 

А
в
то
тр
ан
сп
о
р
тн
о
е 

П
р
ед
п
р
и
я
ти
е»

 

62
42

20
, 

С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 
о
б
л
ас
ть

,  
г.

 Н
и
ж
н
я
я 
Т
у
р
а,

 
у
л
. Э
н
ер
ге
ти
к
о
в
, 

зе
м

. у
ч

. 3
3 

62
42

00
, 

С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 
о
б
л
ас
ть

,  
г.

 Л
ес
н
о
й

, 
Т
ех
н
и
ч
ес
к
и
й

 
п
р
о
ез
д

, д
. 1

3,
 

 с
тр

. 1
 

 

1116615000853 

6615015210 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
ы
й

 
к
о
н
тр
о
л
ь
 

со
б
л
ю
д
ен
и
я
 

у
сл
о
в
и
й

 
о
р
га
н
и
за
ц
и
и

 
р
ег
у
л
я
р
н
ы
х
 

п
ер
ев
о
зо
к
 

21
.0

8.
20

11
 

 
 

 
04

 
20

 
 

Д
 

 

 
 

Г
о
су
д
ар
ст
в
ен
н
о
е 

б
ю
д
ж
ет
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

С
в
ер
д
л
о
в
ск
о
й

 о
б
л
ас
ти

 
«М
н
о
го
ф
у
н
к
ц
и
о
н
ал
ьн
ы
й

 
ц
ен
тр

 п
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
я 

го
с
у
д
ар
ст
в
ен
н
ы
х
 и

 
м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
ы
х
 у
сл
у
г»

 

62
00

14
, 

С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 
о
б
л
ас
ть

, 
 г

. Е
к
ат
ер
и
н
б
у
р
г,

 
у
л
. 8

 М
ар
та

, д
. 1

3 

62
42

00
, 

С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 
о
б
л
ас
ть

, 
 г

. Л
ес
н
о
й

,  
у
л
. Л
ен
и
н
а,

 д
. 3
г 

 

1106670028981 

6670308345 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
ы
й

 
зе
м
ел
ь
н
ы
й

 
к
о
н
тр
о
л
ь 

19
.1

0.
20

10
 

 
 

 
05

 
20

 
 

Д
В

 

У
п
р
ав
л
ен
и
е 
п
о
 

в
о
п
р
о
са
м

 м
и
гр
ац
и
и

 
Г
У

 М
В
Д

 Р
о
сс
и
и

 п
о
 

С
в
ер
д
л
о
в
ск
о
й

 о
б
л
ас
ти

  
 

О
б
щ
ес
тв
о
 с

 
о
гр
ан
и
ч
ен
н
о
й

 
о
тв
ет
ст
в
ен
н
о
ст
ь
ю

 
«Р
ем
о
н
тн
о
-

эк
сп
л
у
ат
ац
и
о
н
н
ая

 
к
о
м
п
ан
и
я
» 

62
42

00
, 

С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 
о
б
л
ас
ть

,  
г.

 Л
ес
н
о
й

, 
Т
ех
н
и
ч
ес
к
и
й

 
п
р
о
ез
д

, д
. 9

, 
 с
тр

. 1
 

62
42

00
, 

С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 
о
б
л
ас
ть

, 
 г

. Л
ес
н
о
й

, 
Т
ех
н
и
ч
ес
к
и
й

 
п
р
о
ез
д

, д
. 9

, 
 с
тр

. 1
 

 

1126681000490 

6681000496 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
ы
й

 
ж
и
л
и
щ
н
ы
й

 
к
о
н
тр
о
л
ь 

15
.0

4.
20

12
 

 
 

 
05

 
20

 
 

Д
 

 

 
 

О
б
щ
ес
тв
о
 с

 
о
гр
ан
и
ч
ен
н
о
й

 
о
тв
ет
ст
в
ен
н
о
ст
ь
ю

 
«И
н
ф
о
К
ар

+
» 

62
42

00
, 

С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 
о
б
л
ас
ть

,  
г.

 Л
ес
н
о
й

, у
л
. 

Ф
р
у
н
зе

, д
. 1

2,
 

 к
в
. 1

2 

62
42

00
, 

С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 
о
б
л
ас
ть

, 
 г

. Л
ес
н
о
й

,  
у
л
. Л
ен
и
н
а,

 
р
ай
о
н

 д
о
м
а 

10
1 

 

1116630000266 

6630014123 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
ы
й

 
зе
м
ел
ь
н
ы
й

 
к
о
н
тр
о
л
ь 

22
.0

9.
20

11
 

 
 

 
09

 
20

 
 

Д
В

 
 

 
 



1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
18

 

А
к
ц
и
о
н
ер
н
о
е 
о
б
щ
ес
тв
о
 

«А
в
то
тр
ан
сп
о
р
тн
о
е 

п
р
ед
п
р
и
я
ти
е»

 

62
42

00
, 

С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 
о
б
л
ас
ть

, 
 г

. Л
ес
н
о
й

, 
П
р
о
м
ы
ш
л
ен
н
ы
й

 
п
р
о
ез
д

, д
. 3

 

62
42

00
, 

С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 
о
б
л
ас
ть

, 
 г

. Л
ес
н
о
й

, 
П
р
о
м
ы
ш
л
ен
н
ы
й

 
п
р
о
ез
д

, д
. 3

 

 

1026601766058 

6630002505 

М
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
ы
й

 
к
о
н
тр
о
л
ь
 з
а 

со
х
р
ан
н
о
ст
ь
ю

 
ав
то
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
 

д
о
р
о
г 
м
ес
тн
о
го

 
зн
ач
ен
и
я 

21
.0

7.
20

02
 

 
 

 
09

 
20

 
 

Д
 

 

 
 

 


